Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 38

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З
Р/. 2023 г. № о

Ст. Нововел и ч ко вс кая

Об организации занятий внеурочной деятельности
«Разговоры о важном» в 2023-2024 учебном году

На основании письма Департамента государственной политики и
управления в сфере общего образования Минпросвещения России от
17.06.2022г. №03-871, Института развития образования» Краснодарского

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать в МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М.Бежко

проведение еженедельных классных часов курса внеурочной деятельности
«Разговоры о важном» в 2023-2024 учебном году согласно темам,
указанным в утвержденных программах курса внеурочной деятельности
«Разговоры о важном» для 1-4кл., 5-7кл., 8-9 кл., 10-11кл.

2. Руководителя МО классных руководителей Левченко А.А. назначить
ответственной за организацию работы по данному направлению.

3. Классным руководителям 1-11 классов еженедельно проводить занятия
внеурочной деятельности «Разговоры о важном» согласно графика
(Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по
ВР Каширину Н.Н.

края

T i V

Приложение №1
к приказу №___________о т ____________ 2023г.

Г рафик проведения классных часов
курса внеурочной деятельности «Разговоры о важном»

в МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М.Бежко
в 2023-2024 учебном году

№ Класс ФИО классного руководителя День и урок проведения
1. 1а Середовая Н.А. Понедельник, урок
2. 16 Елизарьева Г.В. Понедельник, урок
3. 2а Звягина С.И. Понедельник, урок
4. 26 Тищенко Н.В. Понедельник, урок
5. За Кулякина Е.Н. Понедельник, урок
6. 36 Приймак О.В. Понедельник, урок
7. 4а Муравченко Н.А. Понедельник, урок
8. 46 Осьмачкина О.В. Понедельник, урок
9. 5а Барабашова С.А. Понедельник, урок
10. 56 Елизарьева Г.В. Понедельник, урок
11. 6а Булавко И.А. Понедельник, урок
12. 66 Магомедгаджиева Х.Т. Понедельник, урок
13. 7а Булавко А.И. Понедельник, урок
14. 86 Левченко Анна Ал. Понедельник, урок
15. 8а Маллаева И.Ф Понедельник, урок
16. 86 Чепига М.Г. Понедельник, урок
17. 9а Бондаренко Т.М. Понедельник, урок
18. 96 Ксавериев Д.А. Понедельник, урок
19. 10 Кравченко Е.А. Понедельник, урок
20. 11 Каландия JI.B. Понедельник, урок